
SmartManager 

Mobile Device Management 

I samarbejde med samme teknologipartner der leverer vores SmartMail mailserver push løsning , 

introducerer vi nu SmartManager, Mobile Device Management. SmartManager er ikke betinget 

af SmartMail, men kan benyttes af enhver virksomhed der ønsker at kunne administrere mobile 

enheder. SmartMail har visse Mobile Device Management funktioner indbygget, men anvendes 

standard synkroniseringsfunktionerne i mailsystemer som Microsoft Exchange og Lotus Traveler, vil 

virksomheden opleve at få et betydeligt bedre overblik over de benyttede enheder, samt mulig-

heden for at styre en lang række funktioner. 

SmartManager understøtter de mest gængse typer af mobile enheder, som f.eks. Symbian, iPho-

ne iOS, Android, Blackberry, Windows Mobile osv. Hele forløbet fra den første ibrugtagning, til af-

vikling, samt tyverisikring og forbrugsstatistikker tilbydes. Installation og fjernelse af software på en-

heder kan foregå tavst, dvs. uden brugere er involveret. 

SmartManager leveres primært som en service, dvs. at der ikke skal installeres software i virksom-

heden. Vi kan levere SmartManager som en installeret løsning, men da vi i forvejen gennem 

mange år har leveret vores PushEmail og SmartMail løsninger som services, er det denne form vi 

fokuserer på. Det betyder at omkostningerne til løsningen fordeles ud på den periode der er la-

vet en aftale om, med faste månedlige ydelser. På den måde er det jo også lettere at sige løs-

ningen op, hvis der skulle komme noget bedre. Altså ingen investeringer med SmartManager. 



SmartManager 

SmartManager er et Mobile Device Manager 

system, der kan benyttes af enhver størrelse 

virksomhed, til styring og administration af 

medarbejdernes mobiltelefoner.  

SmartManager leveres som en service. Dvs. at 

der ikke skal installeres software i virksomhe-

den. Hvis det ønskes kan SmartManager leve-

res til installation, men det er ikke en beslut-

ning man skal tage af sikkerhedsmæssige 

grunde. 

Hensigten er at systemet skal understøtte de 

mobilteknologier der anvendes i erhvervslivet. 

For tiden inkluderer dette. Symbian der benyt-

tes af Nokia og Sony-Ericsson, Blackberry, 

iPhone, Google Android og Windows Mobile 

der hver især benyttes af en lang række mo-

biltelefonproducenter. Understøttelse af Mi-

crosoft Windows Phone 7 er planlagt til andet 

halvår 2011. Der er forskel på hvor dybt syste-

met kan gå i de enkelte mobilteknologier, 

men det skyldes ikke SmartManager, men 

udelukkende hvad udviklerne af telefoners 

styresystem tillader. 

Vigtigst er det at SmartManager er med hele 

vejen fra aktivering af telefonen til den skal 

afvikles, eller bliver stjålet eller tabt.  

Telefonerne kan administreres med alle de 

funktioner der forventes af et system af denne 

art. Det gælder styring af hvad telefoner må 

indeholdes og benyttes til og overblik over 

hvor meget og hvordan telefonerne benyttes. 

Med brugerens tilladelse kan telefoner fjern-

betjenes, hvilket gør support enklere. 
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